بین الملل 11سه شنبه 17 خرداد 1401- 7 ذی القعده 1443 -7 ژوئن 2022 - سال بیست ویکم - شماره 5730

پس بین الملل- مهــدی یزدی: گروه
لرزه های افشــای میهمانی »بوریس جانسون«
موســوم به »پارتی گیت« در لندن ادامه دارد.
حالا، نخست وزیر بریتانیا علاوه بر دشمنانش
در حــزب کارگــر ، در حــزب محافظه کار و
خانواده هم رســما به چالش کشــیده شــد.